ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 117/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 174157/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 023/2025

PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA – CONTRATANTE
CNPJ: 03.568.433/0001-36
BIANCA VIEIRA DUQUE – CONTRATADA.
CNPJ: 48.706.085/0001-54

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS RELATIVOS AO SORTEIO DE

PRÊMIOS NA CAMPANHA DE PAGAMENTO DO IPTU – 2025,

CONSOANTE DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

FAZENDA DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI/MS.
VALOR TOTAL: R$ 7.250,00 (sete mil e duzentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FISCAIS DE CONTRATO: CYNTHIA IZABEL DE SOUZA MACHADO
PEREIRA, matricula 3.602-2 e VANDERLEI CARLOS DERLAN,
matricula 318-3.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

04.129 0002.2020.0000 – MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE

ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

3.3.90.31.00 – PREMIAÇÕES CULTURAIS, ARTÍSTICAS,
CIENTÍFICAS E DESPORTIVAS
Foro: Comarca de Amambai/MS

Local e Data: Amambai - MS, 13 de janeiro de 2026.
Assinam:
Dorival Soares Da Silva – Secretário Municipal de Fazenda
Decreto nº 005/25
Bianca Vieira Duque Pereira – Sócia Proprietária

BIANCA VIEIRA DUQUE